
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.09. 2017                 № 2/10 

с. Воя 

 

                                                                                                                             

Об образовании постоянных депутатских комиссий 
 

В соответствии со статьёй 11 регламента Войской сельской Думы 

Кировской области Войская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии : 

- по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, 

законности и правопорядку; 

- по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной 

политике; 

- по вопросам  социальной политики; 

- по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране 

окружающей среды, транспорту, связи, аграрным вопросам. 

2. Утвердить состав постоянных комиссий. Прилагается. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
Заместитель 

председателя Думы                                                                     Л.Е.Чиргина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                      

 



                                                                                   УТВЕРЖДЕН 

                                                                                   решением Войской 

                                                                                    сельской Думы 

                                                                                    от 28.09.2017 № 2/10 

 

 

СОСТАВ 
постоянных депутатских комиссий Войской сельской Думы 

 

Постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам 

местного самоуправления, законности и правопорядку: 

1. Ведерников Евгений Николаевич 

2. Батухтина Татьяна Петровна  

3. Куклина Светлана Юрьевна  

   

Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам, налогам, 

экономической и инвестиционной политике: 

1. Куклина Светлана Юрьевна  

2. Батухтина Татьяна Петровна 

3. Чиргина Людмила Евгеньевна 

 

Постоянная депутатская комиссия по вопросам социальной политики: 

1. Лешпаева Римма Ивановна  

2. Коробейникова Людмила Анатольевна 

3. Чиргина Людмила Евгеньевна 

 

Постоянная депутатская комиссия по вопросам обеспечения 

жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту, связи, 

аграрным вопросам: 

1. Попенов Николай И ванович 

          2. Ведерников Евгений Николаевич 
 


